Datenblatt zu minor Thekenarmatur 1/2" ND
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: EC.200L.YBE1.0IB
Zolltarifnummer: 84818011
Shop-URL: https://armag.de/EC.200L.YBE1.0IB
Steuerelement: Kartusche Typ "B" - Ø 35 mm
Material der Armatur: Edelstahl
Sortiments-Auswahl: Kernsortiment VA
Submarke: minor
Armaturenart: Bierthekenarmatur
Ausladung: 200 mm
Höhe bis Auslauf: 85 mm
Gesamthöhe: 110 mm
Montageart: 1-Loch-Montage
Montagebohrung: Ø 32 mm
Wasseranschluss: 3/8" ÜM
Anschlussart: drucklos
Besonderheit: mit Unterspülrohr, Schwenkbarer Auslauf
minor Thekenarmatur 1/2" ND
• Flacher Schwenkauslauf 360°
• Keramikscheiben-Kartusche mit kurzem Stabhebel
• Montagefreundliche Stehbolzenbefestigung für Tischplattenstärken bis 80 mm
• Edelstahlgeflecht-Anschluss-Schläuche L 500 mmmit 3/8" Überwurfmutter
• Ventilabgang mit Fettkammeroberteil 3/8" und Unterspülrohr L < 290 mm für Kaltwasser
• Maß von mitte Armaturenkörper bis mitte Anschluß Unterspülrohr/Bürsten-Glasspüler 75 mm
• für drucklose Warmwasserspeicher
Datenblatt zu minor Thekenarmatur 1/2" ND
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 2 von 2
Mehr Bilder zu "EC.200L.YBE1.0IB"